UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SYT-NVY   Bình Định, ngày       tháng 10 năm 2024

V/v xếp cấp chuyên môn kỹ thuật

 Kính gửi:

- Các đơn vị khám bệnh, chữa bệnh trực thuộc Sở;

- Các bệnh viện tư nhân trên địa bàn tỉnh.

Thực hiện Công văn số 1628/KCB-QLCL&CĐT ngày 07/10/2024 của

Cục Quản lý Khám, chữa bệnh - Bộ Y tế về việc góp ý quy trình nội bộ và triển

khai xếp cấp chuyên môn kỹ thuật,

Sở Y tế đề nghị các đơn vị nghiên cứu, tổ chức thực hiện tự chấm điểm

theo hướng dẫn của Cục Quản lý Khám, chữa bệnh, đảm bảo hoàn thành việc

nhập điểm trên phần mềm trực tuyến tại địa chỉ https://chatluongbenhvien.vn

trước ngày 25/10/2024.

(Có Công văn số 1628/KCB-QLCL&CĐT và dự thảo kèm theo)

Đề nghị Thủ trưởng các đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Bệnh viện Chỉnh hình - Phục hồi chức năng Quy Nhơn;

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng, Văn phòng, Thanh tra Sở;

- Trang TTĐT Sở;

- Lưu: VT, NVY.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Tuyết Nhung

https://chatluongbenhvien.vn/

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-14T15:26:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thị Trang<trangnt_nvy@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-14T16:29:18+0700

		2024-10-14T16:31:08+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-14T16:37:43+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-14T16:37:44+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-14T16:37:44+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-14T16:38:00+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!